
oznaczenie sprawy MT.2370.10.2022 
 

 

Strona 1 z 1 

 

Protokół z otwarcia w dniu 17 października 2022 roku o godzinie 10:30 ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na „Budowa budynku strażnicy dla JRG nr 10 KM PSP 
 w Poznaniu” Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym zamieszczone  

zostało w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29 września 2022r. pod nr 2022-BZP 00364505-01 
 

Nr 
oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena Brutto 
Dodatkowa 
Gwarancja 

Termin Płatności Termin Wykonania 

1.  

Ciepłownik Ekoinwstycje Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa 
ul. Grunwaldzka 475 

62-064 Plewiska 

6 715 363,74 zł E  30 dni 600 dni 

2.  
Ekspertis Budownictwo Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Nieszawska 1 
61-021 Poznań 

7 499 310,00 zł E 30 dni 600 dni 

3.  

 
 Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Usługowe „Budopol – Poznań” spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 

 ul. Wiktora Jankowskiego 12, 
61-248 Poznań 

8 541 000,00 E 30 dni 600 dni 

4.  
ERBUD S.A. 

ul. F. Klimczaka 1 
02-797 Warszawa 

11 843 445,81 zł E 30 dni 600 dni 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę : 6 246 978,59 zł brutto na wykonanie zadania. 

 
 
Poznań dnia, 17 października 2022r.                                                                      
………………………….….………….………................................................................................................... 

                                   (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

Dokument podpisany podpisem 
elektronicznym przez 
Komendant Miejski 

st. bryg. Jacek Michalak 


		2022-10-17T12:44:17+0000
	Jacek Arkadiusz Michalak




